



LATVIJAS REPUBLIKAS IZGLĪTĪBAS UN ZINĀTNES MINISTRIJA
RĪGAS CELTNIECĪBAS KOLEDŽA

Reģ. Nr. 3334001284

Gaiziņa ielā 3, Rīgā, LV-1050; tālrunis& fakss: 67228726; e-pasts: sekretare@rck.lv

APSTIPRINĀTI
ar Rīgas Celtniecības koledžas
direktora 2011.gada 3.marta
rīkojumu Nr.01-2/10

IEKŠĒJIE NOTEIKUMI Nr.2

**Kārtība, kādā Rīgas Celtniecības koledžas vidusskola informē izglītojamo
vecākus, pašvaldības vai valsts iestādes, ja izglītojamais bez attaisnojoša iemesla
neapmeklē mācību iestādi**

Izdoti saskaņā ar 2011.gada 1.februāra MK
Noteikumu Nr.89 „Kārtība, kādā izglītības
iestāde informē izglītojamo vecākus,
pašvaldības vai valsts iestādes, ja
izglītojamais bez attaisnojoša iemesla
neapmeklē izglītības iestādi” 4.punktu

1. Šie noteikumi nosaka kārtību, kādā Rīgas Celtniecības koledžas vidusskola reģistrē izglītojamo ierašanos vai neierašanos izglītības iestādē, personu, kuru vecāki informē, ja izglītojamais nevar apmeklēt izglītības iestādi, un informēšanas kārtību, kā arī kārtību, kā tiek informēti izglītojamo vecāki, pašvaldības vai valsts iestādes, ja izglītojamais bez attaisnojoša iemesla neapmeklē mācību iestādi.
2. **Vecāki, audžuvecāki, aizbildņi, dienesta viesnīcas audzinātāji** izglītojamā neierašanās gadījumā mācību iestādē plkst.08.00-12.00 informē par to grupas audzinātāju (telefonsaruna, īsziņa, e-pasts) vai mācību daļu (tālr.67211103, e-pasts: mac.d@rck.eunet.lv), norādot izglītojamā vārdu, uzvārdu, grupu, neierašanās iemeslu.
3. **Mācību priekšmeta skolotājs** katras nodarbības sākumā Mācību nodarbību uzskaites žurnālā reģistrē izglītojamo neierašanos stundā.
4. **Grupās audzinātājs** darba dienas laikā informē vecākus, audžuvecākus, aizbildņus, dienesta viesnīcas audzinātājus, kā arī mācību daļu par izglītojamā neierašanos mācību iestādē.
5. **Mācību daļa** apkopo iegūto informāciju grupas kavējumu reģistrācijas lapā un, ja izglītojamais 20 stundas semestrī nav apmeklējis mācību iestādi un nav informācijas par neierašanās iemeslu vai iemesls nav uzskatāms par attaisnojošu, par to rakstiski (vēstules formā vai elektroniskā formā) informē izglītojamā deklarēšanas vietas pašvaldības izglītības pārvaldes iestādi.

Direktora vietniece mācību darbā

Ņ.Protasova